CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  02/10/2023

  Registrado sob o nº  eac93a66

  Sessão de  03/10/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 11

REQUEREMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Congratulações e Aplausos
dirigida ao Senhor Valdeci Salvador Benites, marceneiro com mais de 40 anos em nosso município.

Ao Senhor Valdeci Salvador Benites, nossas sinceras congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 03 de Outubro de 2023

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144